
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
P101

Rozbočka s podpěrou, 3 x 10A, bílá

• výstup 3 x 10A/230V
• vhodná i do dvojnásobných zásuvek - nezabírá místo v horní zásuvce
• polohovatelná podpěra eliminuje nežádoucí výkyvy rozbočky v zásuvce při manipulaci s kabely
• dvě polohy podpěry - nízká a vyšší vzdálenost od podložky nebo zdi 

nižší podpěra se používá při zapojení do zásuvek ve zdi 
vyšší podpěra se používá při zapojení do prodlužovacích přívodů nebo zásuvek v instalačních lištách

• dětská pojistka
• max. 3680W, max. 16A
• barva: bílá 

 

8592718025212

24 měsíců

100 ks 

 


